MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ
ESTADO DE SANTA CATARINA

1

CUNHA PORÃ

195820-7

CUNHA PORÃ

195820-7

PROCESSO SELETIVO 005/2019
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - Nº 009/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA PORÃ, ESTADO DE SANTA CATARINA, torna público aos interessados o Edital de
Deferimento das Inscrições do Processo Seletivo 005/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência.

Art. 2º Não houve inscrições para Pessoa com Deficiência e Condição Especial para realização da prova.

Art. 3º Os candidatos que não constam neste Edital tiveram suas inscrições INDEFERIDAS.

Art. 4º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas no período de 07 a 09 de outubro de

2019. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do Processo Seletivo 005/2019 da
Prefeitura Municipal de Cunha Porã, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Indeferimento da Inscrição. É necessário
que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, seja anexado o comprovante de pagamento e/ou comprovante de
envio do laudo médio em formato PDF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cunha Porã, 04 de outubro de 2019.

JAIRO RIVELINO EBELING

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ
ESTADO DE SANTA CATARINA

2

CUNHA PORÃ

195820-7

CUNHA PORÃ

195820-7

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ACS - ESF I - Microárea 1  ADRIANI WACHTER 00650050738 4752279

ACS - ESF I - Microárea 1  TEREZINHA DE FATIMA AMPOLINI 00650050380 3482707

ACS - ESF I - Microárea 1  TRAUDELI CARLA GAUSMANN PUNTEL 00650050470 4291592

ACS - ESF I - Microárea 2  ALICE M. BARTZ 00650050690 55156037

ACS - ESF I - Microárea 2  CLADIS MAYER GUARDA 00650050045 2164850

ACS - ESF I - Microárea 2  LUCIANE REGINA SEBEN  00650050049 4991257

ACS - ESF I - Microárea 4  ALEXANDRA CRISTINA DONDOERFER 00650050704 6427648

ACS - ESF I - Microárea 5  LUCI MARI MARAFON KUSS 00650050247 9118796235

ACS - ESF I - Microárea 6  EDILSE MARIA SIMM ASSMANN 00650050637 1832236

ACS - ESF II - Microárea 1  LUCIMERI KUHN HEEP 00650050080 4956195

ACS - ESF II - Microárea 2  ANGELICA ANDRESSA MULLER WALKER 00650050589 6685558

ACS - ESF II - Microárea 2  DANIELA LAMB 00650050670 4.869.315

ACS - ESF II - Microárea 2  ELTON WALKER 00650050553 4.257.351

ACS - ESF II - Microárea 3  VELANIR MAIRA HUF 00650050079 3978115

ACS - ESF II - Microárea 4  ALEXANDRE MARCOS BAUERMANN 00650050490 4016642

ACS - ESF II - Microárea 4  LUANA BUSS PERREIRA 00650050476 7335786

ACS - ESF II - Microárea 5  JÔNATAS MISAEL PERREIRA 00650050642 6427475

ACS - ESF II - Microárea 5  RENI MARCIA ALTHAUS ZIMMERMANN 00650050474 4991979

ACS - ESF II - Microárea 6  SELMIRA MEINERZ LUBENOW 00650050552 3168591

ACS - ESF III - Microárea 2  ALISON DANIEL GOLLMANN 00650050047 3560578

ACS - ESF III - Microárea 3  ALICE SCHEGUSCHEVSKI 00650050521 6927450

ACS - ESF III - Microárea 4  ADRIANA REGINA MARIOTTI OTTO 00650050479 3719990

ACS - ESF III - Microárea 4  ANDRIELI FERNANDA HEEP LEDUR  00650050745 6023208

ACS - ESF III - Microárea 4  CAROLINE JESSICA DA SILVA  00650050264 6412749

ACS - ESF III - Microárea 4  CLACI LANGE 00650050583 2.545.536

ACS - ESF III - Microárea 4  MARCIA TERESINHA KUHN DALL AGNOL 00650050397 2166630

ACS - ESF III - Microárea 4  ROSELI FATIMA WATTE 00650050491 31120523

ACS - ESF III - Microárea 5  SIMONE PANSERA 00650050050 4752714

ACS - ESF IV - Microárea 1  LORECI ROSALIA WELKER  00650050550 3312223

ACS - ESF IV - Microárea 2  LUCIA GATELLI PORTOLAN NAUE 00650050478 2543866

ACS - ESF IV - Microárea 3  CLECI RAUCH 00650050201 2651396

ACS - ESF IV - Microárea 5  ELTON BARTH 00650050536 763304

ACS - ESF IV - Microárea 6  CELENE MARIA OESTREICH 00650050486 2230874

Agente de Combate às Endemias  DJEISON MICHELL BECKER 00650050616 4828605

Agente de Combate às Endemias  JAQUELINE KRUMENAUER 00650050764 7518285

Agente de Combate às Endemias  MARTA CRISTIANE AREND 00650050514 5704207

Agente de Combate às Endemias  SAMARA HAAKC 00650050765 5.384.580

MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ
ESTADO DE SANTA CATARINA

3

CUNHA PORÃ

195820-7

CUNHA PORÃ

195820-7

Agente de Combate às Endemias  SANDRO CLEISON MAIERON 00650050568 6.428.560

Agente de Combate às Endemias  TATIANE SCHNEIDER 00650050783 6001517

Técnico em Enfermagem  ADRIANA FERNANDA BENDER MAYER 00650050719 4478493

Técnico em Enfermagem  ANA PAULA BECHTOLD 00650050335 586956

Técnico em Enfermagem  BRUNA VARGAS KOFER 00650050469 6608995

Técnico em Enfermagem  CARLA ENGLER 00650050405 3729665

Técnico em Enfermagem  DAIANE NEUMANN 00650050399 6930209

Técnico em Enfermagem  ÉDINA ADRIANA WONZ 00650050520 51774950

Técnico em Enfermagem  ELIANE DEBORA BALLESTRERI 00650050720 4829659

Técnico em Enfermagem  JULIANA ALIONÇO DOS REIS  00650050300 6764111

Técnico em Enfermagem  LIZANE SANDER KOCH 00650050109 4315992

Técnico em Enfermagem  MARLISE LUCIA PETRY MOHR' 00650050534 2991311

Técnico em Enfermagem  ROSIANE WIEBBELLING  00650050095 6427649

Técnico em Enfermagem  SALETE STUMM 00650050494 3457853